
PACHET -Materiale de constructii

I.D.: 84947678

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 936,92 RON - 936,92 RON

Descriere: Se vor achizitiona: 1. Şurub 30x2,5- pret unitar 63,02 lei x 1 cutie = 63,02 lei 2. Spumă poliuretanică- pret unitar 25,21 lei x 2 buc = 50,42 lei 3. Cuie - pret unitar 8,4 lei x 1 kg =8,4 lei 4. AFN- pret unitar 37,81 lei x 5 saci = 189,07 lei 5. Ringle- pret unitar 29,41 lei x 4 buc = 117,64 lei 6.Tablă 0,55 mm zincată- pret unitar 67,22 lei x 1buc = 67,22 lei 7.Dispersit 15 l- pret unitar 134,45lei x 2 buc = 268,90 lei 8.Placă rigips- pret unitar 46,21 lei x 1 buc = 46,21 lei 9.Amorsă 5 l- pret unitar 16,80 lei x 2 buc = 33,61 lei 10.Glet CT 127- pret unitar 46,21 lei x 2 buc = 92,43 lei.
